REQUERIMENTO N° 011/2018

Exmo. Presidente da Câmara

O Vereador Marcelo de Oliveira Machado, que abaixo subscreve, vem à presença de Vossa Senhoria solicitar a autorização para participar da XXI Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios nos dias 21 a 24 de maio de 2018 no Centro Internacional de Convenções do Brasil (CICB) em Brasília-DF, conforme programação em anexo.
[bookmark: _GoBack]

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 02 de abril de 2018.

__________________________________
Ver. Marcelo de Oliveira Machado
Vereador PP